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nordkapp Barne- og 
UngdomsFilmFestival

11. - 13, oktoBer



17:00 Sirocco og vindens rike - premiere - åpning barn 1t14min 6år

18:30 Riv i hjertet - premiere - åpning ungdom 1t50 6år
20:30 Konsert på Klubben med «Herda stålspiker» Alle

21:15 Transformers One (orginal tale) 1t44min 9år

FREDAG

23:30 Texas Chainsaw Massacre 1t23min 15år

10:00 Frokostfilm: Rev & Hare redder skogen 1t11min Alle

14:00 Flow 1t24min 6år

15:00 Utkledning og ansiktsmaling på Klubben Alle

16:00 Uproar 1t50min 12år
18:15 Kahoot på Klubben Alle

17:50 Biru Unjarga 1t18min 6år

12:00 200 % Ulv 1t38min 6år

LØRDAG

20:00 Fitting In 1t45min 9år

22:00 MaXXXine 1t43min 15år

10:00 Sylvanians Family 1t05min Alle

13:30 Transformers One  (orginal tale) 1t44min 9år

15:30 Kahoot på Klubben Alle

16:00 Innsiden ut 2 1t36min 6år
18:15 My Hero Academia: You’re Next 1t50min 12år

11:30 Snørra og Snerken 1t30min 6år

SØNDAG

00:00 A Quiet Place: Day One 1t39min 15år

20:30 Woman of the Hour 1t34min 15år



Festivalpass kan brukes til å se alle filmer i 
programmet innenfor gjeldende aldersgrense. 

Det kan også kjøpes enkelt billetter til filmene. 

Festivalpass barn kr 200,- 
Festivalpass ungdom/voksne kr 250,-

Ordinær billett barn kr 90,-
Ordinær billett ungdom/voksne kr 100,-

BILLETTPRISER BUFF

Lørdag klokken 10:00 blir det frokostvisning på 
kinoen. Filmen er “Rev & Hare redder skogen”. 
Det blir gratis frokost som består av boller og 
sjokolademelk! Det er tross alt festival :)

FROKOSTFILM

Arrangør for BUFF er Nordkapp Filmfestival AS
ARRANGØR

Finnmark fylkeskommune, Nordkapp kommune, 
Norsk filminstitutt, Grieg Seafood og VÅR energi

SPONSORER

Fredag kl. 20:30 blir det konsert med 
«Herda stålspiker» på klubben. 
I forbindelse med konserten spanderer Nord-
kapp Kommune og Klubben pizza til alle som 
kommer på Klubben. 

KONSERT



Vi samarbeider med Nordkapp kommune og holder 
Klubben åpen hele helgen.

Fredag er det åpningskveld for festivalen, og det blir 
konsert og pizza på klubben fra kl.20:30.

Lørdag arrangerer vi utkledningsfest med ansikts-
maling kl 15:00 og filmkahoot kl 17:50

Søndag blir det ny runde med filmkahoot kl 15:00.

Åpningstider: 
Fredag: 17:00-22:00
Lørdag: 15:00-22:00
Søndag: 12:00-18:00

Fredag kl 17.00 åpner barnas filmfestival med 
premiere på filmen «Sirocco og vindens rike »

“Riv i Hjertet” åpner ungdomsfilmfestivalen fredag kl 
18:30. 

Etter frokostfilmen på lørdag blir det kakefest! Gratis 
kake i foajeen på kinoen i forkant av 200% Ulv kl.12:00. 
Vi ordner også kaffe til alle foreldre av festivalgåere :)

ÅPNINGSFILMER

KLUBBEN

KAKEFEST

“Riv i hjertet” følger Sondre Justads reise fra gutterommet 
i Henningsvær til å bli en av Norges største popartister. 
Han begynte å filme seg selv allerede som barn og gjen-
nom private notater og opptak, konserter og festivaler får 
vi en unik kjennskap til Sondres indre og ytre reise.

RIV I HJERTET                  6ÅR / 1:50



200% ULV                       6ÅR / 1:38

Freddy tror han har det som skal til for å lede varulvflokken sin, 
men å vinne respekt fra flokken viser seg å være en utfordring. 
Han ønsker bare å være litt mer... ulvete. Når et opprørsk ønske 
gjør ham om til en varulv og slipper en rampete måneånd løs 
på jorden, må Freddy gjenopprette den kosmiske orden før det 
er for sent!

BIRU UNJARGA              6 ÅR / 1:18

15 år gamle Elvira passer ikke helt inn i den samiske bygda 
Unjárga, der hun bor. I opprør dyrker Elvira sin halvt danske 
identitet, ettersom hennes mor ble gravid på en fertilitetsklinikk 
i Danmark. Elvira drømmer om at en cool dansk farsfigur skal 
hjelpe henne å løse livets problemer, men kaoset starter for al-
vor når hennes egentlige far dukker opp.

FITTING IN                                9ÅR / 1:45

High school-eleven Lindy begynner å bli klar for å ta neste steg 
med kjæresten.Hun drar til legen for å få resept på p-piller, men 
der får hun uventede nyheter. Det viser seg at det er noe uvan-
lig med hennes vagina. Hun blir diagnostisert med den sjeldne 
reproduktive abnormaliteten kalt Mayer-Rokitansky-Küster-
Hauser syndrom (oppkalt etter fire menn), noe som betyr at hun 
ikke har en livmor eller livmorhals og har en forkortet skjede.

FLOW                     6ÅR / 1:24

Katt blir overrasket av en enorm flodbølge og må flykte fra 
hjemmet sitt. På veien møter den andre dyr, også større hun-
der, fugler og andre som små katter må passe seg for. Katter er 
dessuten kjent for å ville klare seg selv. Nå må alle, tross hvor 
forskjellige de er, samarbeide for å overleve flommen. Hvordan 
skal det gå? 



BIRU UNJARGA              6 ÅR / 1:18

INNSIDEN UT 2        6ÅR / 1:36

Riley har nylig blitt tenåring, og hovedkvarteret går derfor gjen-
nom en overraskende ombygging som skal gjøre plass til noe 
helt uventet: nye følelser! Glede, Sorg, Sinne, Frykt og Avsky, 
som lenge har styrt driften på en tilsynelatende vellykket måte, 
er litt usikre på hva de tenker når Angst dukker opp. Og det ser 
ut som at hun ikke kommer alene.

MAXXXINE          15ÅR / 1:43

Etter å ha overlevd den makabre massakren i Texas (fra filmen 
X), vender Maxine Minx tilbake til Los Angeles for å fortsette 
jakten på sin store Hollywood-drøm. Samtidig som hun står 
overfor sitt store gjennombrudd, må hun unngå den notoriske 
morderen Night Stalker, som herjet i Los Angeles på midten av 
80-tallet.

MY HERO ACADEMIA: YOU’RE NEXT  12ÅR / 1:50

“Next, it’s your turn!”
Det var ordene All Might, Symbol of Peace, som ble gitt ut etter 
å ha beseiret All For One, Symbol of Evil. All Might er kanskje 
ikke lenger den eneste helten i et samfunn der mesteparten av 
befolkningen har en superkraftig Quirk, men Deku og klasseka-
meratene hans ved Hero Course ved U.A. High School er fast 
bestemt på å videreføre hans heroisme.

A QUIET PLACE: DAY ONE       15ÅR / 1:39

Da Sam vender tilbake til New York, forvandles reisen til et mare-
ritt da mystiske vesener som jakter ved hjelp av lyd angriper. 
Sammen med katten sin og en uventet alliert må hun begi seg 
ut på en farlig reise der den eneste regelen er å være stille for 
å overleve.



REV & HARE REDDER SKOGEN  ALLE / 1:11

Bever, et stutt, hårete dyr med stort ego, er stolt av sitt mes-
terstykke: En gedigen demning. Ved hjelp av to rotter har han 
blokkert elva. Så skjer rare ting i skogen: Ugle er blitt borte, 
de rampete rottene herjer i nabolaget og en flom truer med 
å ødelegge dyrenes hus. Rev og Hare må finne Ugle og redde 
hjemmene sine!

Julie og Kaja er to eventyrlystne søstre som oppdager en hem-
melig passasje til universet i deres favorittbok: “Vindens Rike”. 
Men her blir de forvandlet til fantasidyr og fanget i Vindens 
Rike. For å komme hjem igjen, må de finne Sirocco, en mystisk 
og mektig person som hersker overvindene...

SNØRRA OG SNERKEN         6ÅR / 1:30

I denne cyber-punk komedien for alle aldre, drar de småkran-
glende brødrene Snørra og Snerken på vinterferie til sin beste-
mor som bor i den lille byen Munnvann. Der er ingenting slik 
som det har pleid å være.Brødrene ender opp med å jakte på en 
tyv som har stjålet alle hullene i byen, og oppdager snart at hele 
stedet og alle som bor der er i stor fare.Til slutt redder brødrene 
hele verden fra å bli oppslukt av et stort sort hull.

SYLVANIANS FAMILY          ALLE / 1:05

Nå kommer den årlige Stjernefestivalen til Sylvanian Village. 
Alle gleder seg til Stjernefestivalen, men Freya fra familien 
Sjokoladekanin er bekymret. Mammaen hennes har bursdag 
samme dag som festivalen, og Freya klarer ikke finne på en fin 
gave til henne. I tillegg har Freya fått i oppgave å forbedre festi-
valens høydepunkt. Hun skal velge Årets Tre. Vil hun lykkes med 
å finne en gave til mammaen sin og velge Årets Tre?

SIROCCO OG VINDENS RIKE     6ÅR / 1:14 



TEXAS CHAINSAW MASSACRE    15ÅR / 1:23

For 50 år siden reiste fem unge mennesker på en helgetur på 
landsbygda i Texas. Her ble de ofre for en kannibal-familie og 
en motorsagsvingende gal mann iført en maske laget av men-
neskehud. Gjennom årene er dette kontroversielle mesterverket 
blitt relansert og innspilt på nytt, men først nå, i anledning fil-
mens 50-års jubileum, er den blitt digitalt restaurert i 4K bilde 
og 7.1 lyd under tilsyn av Tobe Hooper selv. 

TRANSFORMERS ONE             9ÅR / 1:44

Den ufortalte historien om opprinnelsen til Optimus Prime og 
Megatron, i starten venner nære som brødre, men etterhvert 
kjent som bitre fiender. Spliden deres utfordrer skjebnen til 
planeten Cybertron.

år New Zealand skal møte Sør-Afrika i en rugbykamp, utløses 
store demonstrasjoner mot apartheid i øystaten. 17-åringen 
Josh er ikke så opptatt av rugby. Men han har maori-bakgrunn 
og må ta et standpunkt i kampen mot rasisme og for å stå opp 
for seg selv.

Filmen forteller den virkelige historien om seriemorderen Rod-
ney Alcala som på 1970-tallet deltok i og vant en date på det 
populære gameshowet «The Dating Game».

WOMAN OF THE HOUR               15ÅR / 1:34

UPROAR              12ÅR / 1:50


